Carafa generál ajándékiról.

Mivelhogy az előtt is töttünk volt igiretet felőle, maga is szolgáltatván alkalmatosságot reá, tetszett jó reménység alatt Carafa generálisnak ő nagyságának követ atyánkfia által aur. no. 2000 fl. és hat szekeres lovakot küldentünk. NB. Az

aranyakat Apor István uram az lovakat pedig az ur Teleki uram ö kegyelme adta, mely lovakért az ország pénzéből az ur Bethlen Elek uram adja meg, úgy mint tall. 450 fl. vigore praesentis deliberationis 27. Novembris. 1686.

Marchisio ajándéka.

Jó reménységet nyujtván Marchisio ö kegyelme dolga-inkban kívántató szolgálatja felől, tetszett ö kegyelmének az ország pénzéből száz aranyat adnunk pro bonorario.

Ha az német had az majorság iránt Kővár alatt erőszakoskodni akar.

Jöllehet az ö felsége quártélyban levő vitézi ellen semmi hostilitást mutatni s gyakorolni szándékunk ninesen, sőt teljes tehetségeinkkel az félésre okot is szolgáltatni eltávoztatni igyekeziink : mindazáltal ha az vidékben levő éléssel megelégedni nem akarnak, hanem Kővár, vagy más várhoz való majorság esürös kerthez közelitenek s az majorsági gabonát és szénát erőszakosan elhordani akarják, praemoneálják őket s az tiszteket is praemoneáltassák az várakbeliek, az olyan erőszakos dolgoktól supersedeáljanak, és ha annak fogamatját látják bene quidem ; alioquin fegyverrel is oltalmazni kénytelenítettvén, kövessék el az várbeliek is, ide értetvén az ágyuval való lövések is. Albae 27. Novembris 1686.

Szebenben expediált követek Plenipotentiája.

Nos Celsissimi Domini Principis Consiliarii, caeterique Regni hujus Transylvaniac Proceres ad arduam praesentis status ejusdem negotia moderanda Deputati. Damus pro memoria per praesentes significantes quibus expedit universis : Quod nos certo intelligentes et revera percipientes, quod Prudentes quidem ac circumspecti Cives et inhabitatores Civitatis Cibi-niensis Fidelitatis Celsissimo Domino Principi Domino meo

Clementissimo, Unionis insuper et Communionis fraternae Statibus Regni hujus Transylvaniae debitorum inmemores, discordiae ejusdam, ac seditionis tumultuosae concipientes argumenta, Conspiraciones quasdam seditiosas moliti sint, nec eisdem iterato etiam per primarios suos Officiales praemoniti renunciare voluerint; Ideoque tranquillitati et securitati dicti Regni Transylvaniae statum, unioni item et concordiae ipsorum Statibus universis debitis consulere volentes, hujusmodi eorundem enormes excessus et seditiosas conspiraciones moderandi, componendique et tollendi, eosdemque Cives discordia occupatos compescendi et fidelitati restituendi gratia, cum Concordia res parvae crescere et augescere, discordia vero dilabi et subverti soleant, accedente etiam consensu pariter et assensu Celsissimi Domini Principis Domini mihi Clementissimi Communicatis nostrorum superinde universorum Consiliis, deliberavimus hoc modo. Cujus praemissae hujusmodi deliberationis nostrae expediendi et exequendi gratia Generosos Magistrum Petrum Alvinczi de Borberek, Protonotarium et Volphgangum Kálnoki de Kórispatak Tabulae suae Cels. Principalis judicariae juratum Assessorem, nec non Prudentes item ac Circumspectos Primarium Civitatis Brasso, ac Regium Civitatis Medgyesiensis Iudices, et ad ardua praesentis status Regni Transylvaniae negotia moderanda deputatos duximus expediendos, assecurantes eosdem, ut ipsi super praedeclarati tumultus et discordiarum Civium et Incolarum dictae Civitatis Cibiniensis argumentis et eorum causis universis juxta praecursoriae Deliberationis nostrae tenorem et Continentiam fideliter inquirant, ac tandem cognitis Tumultus et Discordiarum causis, tenorem et continentiam praetaetae Deliberationis nostrae, cum plenaria potestatis facultate exequantur, ac Suam tandem hujusmodi executionem ad competentem Terminum Celsissimo Domino Principi Domino nostro clementissimo ac etiam praementionatis Regni Deputatis referre vel rescribere debeant et teneantur harum nostrarum nationalium Trium Sigillorum munimine roboratarum vigore et Testimonio literarum mediante.